
G E M E I N D E  G L Ö D N I T Z
A-9346 Glödnitz, Hemmaplatz 1

Tel. (04265) 8222-0, Fax  8222-21
gloednitz@ktn.gde.at

Zahl: 851/2022                                                                                                    Glödnitz, 28. 04. 2022

V E R O R D N U N G

des Gemeinderates der Gemeinde Glödnitz vom 28.04.2022, Zahl: 851/2022, mit welcher der 
Einzugsbereich (Kanalisationsbereich) der Kanalisationsanlage Glödnitz festgelegt wird.

Gemäß § 2 des Gemeindekanalisationsgesetzes – K-GKG, LGBl. Nr. 62/1999, zuletzt in der 
Fassung des Gesetzes LGBl. Nr. 85/2013, wird verordnet.

§ 1
Kanalisationsbereich 

Der Einzugsbereich (Kanalisationsbereich) der Gemeindekanalisationsanlage Glödnitz umfasst 
jene Grundstücke, welche in der Plandarstellung „Kanalisationsbereich Glödnitz“ vom 
19.04.2022, im Maßstab 1 : 5000, erstellt von der Gemeinde Glödnitz, als Kanalisationsbereich 
ausgewiesen wird. 

§ 2
Inkrafttreten

(1) Diese Verordnung mit 01.05.2022 in Kraft.
(2) Mit Inkrafttreten dieser Verordnung treten die Verordnungen des Gemeinderates vom 

13.09.1991, Zahl 811/1991 und vom 17.03.2022, Zahl 851/2022 über den 
Einzugsbereich (Kanalisationsbereich) der Kanalisationsanlage Glödnitz außer Kraft.

Der Bürgermeister:

( Hans Fugger )



G E M E I N D E  G L Ö D N I T Z
A-9346 Glödnitz, Hemmaplatz 1

Tel. (04265) 8222-0, Fax  8222-21
gloednitz@ktn.gde.at


		2022-04-29T12:27:14+0200
	Gemeinde Glödnitz
	Signaturpruefung unter http://www.signaturpruefung.gv.at




